

## Nr 87

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med anhållan om riksdagens yttrande angående vissa av Internationella arbetsorganisationens allmänna konferens år 1955 vid dess trettiotonde sammanträde fattade beslut.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 5)

### Till Konungen

Genom en den 16 december 1955 dagtecknad proposition, nr 18 år 1956, har Eders Kungl. Maj:t anhållit om riksdagens yttrande angående följande, av Internationella arbetsorganisationens allmänna konferens år 1955 vid dess trettiotonde sammanträde fattade beslut, nämligen

1) Konvention (nr 104) angående avskaffande av straffpåföljder för brytande av arbetsavtal från migrerande arbetares sida.

2) Rekommendation (nr 99) angående arbetsvård för partiellt arbetsföra.

3) Rekommendation (nr 100) angående skydd för migrerande arbetare i underutvecklade länder och områden.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 5, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen som sin mening giva Eders Kungl. Maj:t till känna vad utskottet i utlåtandet anfört.

Stockholm den 29 februari 1956

Med undersätlig vördnad

---

## Nr 88

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts förslag angående anslag å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1955/56 till vägunderhållet m. m. jämte i ämnet väckta motioner.*

(Statsutskottets utlåtande nr 33)

### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 33 i anledning av Kungl. Maj:ts förslag (propositionen nr 2, bil. 3) angående an-

slag å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1955/56 till vägunderhållet m. m. jämte i ämnet väckta motioner får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 2 mars 1956

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 89

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående överlåtelse av vissa kronan tillhöriga fastigheter.*

(Statsutskottets utlåtande nr 34)

Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 34 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 49) angående överlåtelse av vissa kronan tillhöriga fastigheter får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 2 mars 1956

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 90

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående prisutjämningsavgift m. m.*

(Bevillningsutskottets betänkande nr 9)

Till Konungen

Under återopande av bevillningsutskottets betänkande nr 9, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i omförmälda betänkande hemställt.

Stockholm den 29 februari 1956

Med undersåtlig vördnad

---